
ВЬЕТНАМ + КАМБОДЖА
САЙГОН – СИЕМ РЕАП – ПНОМПЕНЬ - САЙГОН – ОТДЫХ (ФАНТЬЕТ, НЯ ЧАНГ, ВУНК ТАУ, ФУ КУОК, ХОЙ АН)
ПРЯМОЙ ПЕРЕЛЕТ «VIETNAM AIRLINES»
	1 День
	Вылет из Москвы в 20:00 (ДМД) VN 524 (Вьетнамские авиалинии)

	2 День
	Прилет в Сайгон в 08:40. Встреча с гидом и трансфер в отель. Размещение. Обзорная экскурсия по Сайгону .Ночь с Сайгоне.

	3 День
	Сием Реап.Трансфер в аэропорт для вылета в Сием Реап. Прилет в Камбоджу, встреча с гидом и размещение в отеле. Посещение Ангкор Ват. День закончится восхождение к горному храму Пном Бакхенг, чтобы увидеть захватывающий закат над Ангкортхомом.

	4 День
	  Сием Реап. Продолжение осмотра комплекса Ангкор, во второй половине дня – свободное время.

	5 День
	  Сием Реап – Тон Ле Сап – Пном Пень. Трансфер к озеру Тон Ле Сап. Переезд по озеру до Пном Пеня. Размещение в отеле. Сити-тур по Пном Пеню . Вечером – свободное время.

	6 День
	Пном Пень-Хошимин. Утром трансфер в аэропорт и вылет в Хошимин. Трансфер в отель. Экскурсия в туннели Ку Чи. Подземные ходы в Ку Чи использовались в качестве базы Вьетнамской армии против американцев. Система туннелей охватывает почти все пространство района Кути, простирается на более 200 км и состоит из трех уровней, глубиной от 8 до 12 метров. 

	7 День
	Экскурсия по реке Меконг. Переезд в Дельту Меконг. 4-часовая поездка на джонке с гидом с посещением островов, фруктовых садов, мастерских народных ремесел, обед на острове. После этого посещение пагоды Винь Чанг, змеиного питомника. Возвращение в Хошимин.

	8 День
	Сайгон – пляжный отдых.Утром трансферы до выбранных отелей на пляжах.

	9-14 День
	Отдых на побережье.

	14 день
	  Завтрак в отеле. Трансфер в Сайгон. Ночь в Сайгоне.


	15 День
	  Вылет из Сайгона в 10-25. Прибытие в Москву в 17-30.



Цена на человека (DBL): ($)

	Группа
	1 чел
	2 чел
	3 - 6
	7 - 9
	10 – 14
	Доплата за sngl
	Скидка на ex.bed

	Standard
	1776
	1170
	1085
	1015
	1005
	440
	150

	Superior
	1986
	1260
	1170
	1110
	1058
	550
	130

	Deluxe
	2230
	1370
	1337
	1257
	1238
	670
	200


	Отели
	Standard
	Superior
	Deluxe

	Сайгон
	RIVERSIDE
	KIMDO
	RENAISSANCE/LEGEND

	Сиемреап
	CITY ANGKOR
	APSALA ANGKOR
	APSALA ANGKOR

	Пном Пень
	GOLDIANA / THE JULIANA
	PNOM PENH
	PNOM PENH

	Хойан
	HOI AN HOTEL/ VING HUNG/LOTUS
	HOI AN RIVERSIDE/  /RIVER BEACH/VING HUNG RESORT
	GOLDEN SANDS/VICTORIA HOI AN/PALM GARDEN

	Нячанг
	VIEN DONG/QUAE HOUNG/ASIA PARADISE
	YASAKA NHA THANG/NHATRANG LODGE
	SUNRISE BEACH/SOFITEL VINPEARL

	Фу Куок
	TROPICANA RESORT
	SAIGON PHU QUOC/ BLUE LAGOON
	LONG BEACH/ LA VERANDA RESORT

	Вунк Тау
	REX HOTEL
	DIC
	DIC

	Фан Тьет
	VING SUONG/PALMIRA/TERRACOTA 
	WHITE SANDS/ROMANA RESORT/SAIGON MUINE
	VICTORIA/PANDANUS/OCEAN STAR RESORT/SEA HORSE/PHU HAI/NOVOTEL CORAL OCEAN DUNE


В стоимость включено:

· Проживание в двухместном номере указанной категории с завтраком

· Встреча в аэропорту с русскоговорящим гидом

· Экскурсий, включая русскоговорящего гида, входные билеты, лодки и катеры.

· Виза по прибытию во Вьетнам

· Все трансферы по программе

· Медицинская страховка
В стоимость не включено:

· Международные перелеты во Вьетнам (от 810  $ )
· Внутренние перелеты (Хошимин – Сием Риап/Пном Пень – Хошимин/Хошимин – Нячанг/Хой Ан – Хошимин) –от 250 $
· Аэропортовый сбор (14 $)
· Виза по прибытию в Камбоджу (20 $)
· Все обеды и ужины, если они не указаны в программе

· Напитки, минибар и личные расходы

1 У.Е. = 1USD В РУБЛЯХ ПО КУРСУ ЦБ+0,5%
